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THIRRJE

Pér pjesémarrje né seancén e I1I-t& (tret&)/2021 t& Kuvendit Komunal t& Dragashit e cila do t&
mbahet mé 02.04.2021 (e premte), né sallén e KK-sé (& Dragashit.duke filluar né ora 10 ® -

NE bazé t€ nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale , kryesuesi i KK-s& Dragash
KONVOKON seancén e I11-t& (tret&)/2021 t& Kuvendit Komunal té Dragashit dhe propozon kété:

Rend dite

I. Shqyrtimi dhe miratimi i Procesverbalit, nga seanca e kaluar e Kuvendit Komunal
Dragash...,

2. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Punés s&é Kuvendit Komunal t& Dragashit, pér vitin
2020 & Planit t& Punés, pér vitin 2021...,

3. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit t& Punés s¢ kryetarit & organeve ekzekutive, pér vitin
2020 me planet e punés, pér vitin 2021....,

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit, pér bartjen e mjeteve vetanake, t& pa
shpenzuara, nga viti 2020 né vitin 202,

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit, pér dhénien né shfrytézim t& pronés s¢
palujtéshme komunale, pér nevoja té veganta, Kompanisé “Eurokos”-Ferizaj...,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér ndérrimin e emrit t& rrugés né Bresang,
nga “Shullani” né emrin e veteranit t& lufiés sé UCK-sé - Vedat Reshiti...,

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit, pér trensferimin e rezervés komunale..., dhe

8. Eventuale...
Shtojcé : Materialet pér pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6, dhe 7 t& rendit t& dités...

" Me respekt !
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